
Nama

Sumber Bantuan

NIK

Nama/Jenis Bantuan

Alamat

Tahun

Namor HP

Keterangan

1. Data Nelayan

2. Data Bantuan

3. Rincian Bantuan

FORMULIR DATA BANTUAN PERORANGAN

No Nama Alat Tipe Jumlah Foto

1

2

3

4

5

Data Penerima Bantuan Perorangan harus terdaftar pada sistem


	1: nelayan
	2: nelayan-p2
	3: kapal
	4: kub
	5: kub2
	6: kub3
	7: kub4
	8: tirp
	9: sehat
	10: bantuan
	11: bantuan-kub

